РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

 МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

368040  тел  8 (242) 21-4-81  21-4-83   факс 8 (242) 21-4-81                                            с. Новолакское
.

ПРИКАЗ

        от «01» июня  2020 г.                                                                             № 225- ОД

 Об определении ответственных лиц

за функционирование «Горячей линии»

по вопросам проведения государственной

итоговой аттестации в 2020  году в

МО «Новолакский район»

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации в 2020 году на

территории МО «Новолакский район» в 2020 году (далее ГИА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственным лицом за функционирование «Горячей линии» по вопросам ГИА

Заместителя начальника управления образования Атлангериева Р.С..

2. Утвердить номер телефона «Горячей линии»

8 928 047 66 25

3. Сообщать начальнику Управления образования  ежедневно до 12:00 ч. (МСК) информацию

о принятых звонках.

4. Разместить на официальном сайте Управления образования номер телефона «Горячей линии

по вопросам ГИА»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
	МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»